AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 02/2025.

REFERENTE A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 28/2025

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 02/2025

CONTRATANTE CÂMARA DE BALNEÁRIO PINHAL

OBJETO Locação de software de Gestão integrado, de plataforma 100%

web de comunicação interna, externa, gestão documental e central de

atendimento e acompanhamento de fluxos pelo prazo de 12 meses.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO

R$ 21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos reais ).

DATA DE ABERTURA

DE 19/12/2025 ÀS 08:00 HORAS ATÉ 26/12/2025 ÀS 08:00 HORAS

Balneário Pinhal, 17 de dezembro de 2025

Samuel de Paulo Coltro

Presidente do Legislativo Municipal